
Inbjudan	till	kompletterande	samråd	enligt	miljöbalken	

VIAVEST	MILJÖ	AB	avser	att	vid	mark-	och	miljödomstolen	söka	tillstånd	enligt	9	och	11	kapitlet	
miljöbalken	avseende	en	deponi	för	inert	avfall	inom	fastigheten	Dvärred	4:15	i	Mölndals	kommun.		

Innan	en	tillståndsansökan	lämnas	in	till	domstolen	ska	samråd	hållas.	Under	2015	genomfördes	ett	
samråd	för	den	planerade	verksamheten.	Härefter	har	emellertid	vissa	förutsättningar	förändrats,	
varför	ett	kompletterande	samråd	nu	genomförs	där	omfattningen	är	begränsad	till	att	avse	följande	
delar:	Utformningen	av	deponin,	hantering	av	frågor	om	artskydd,	samt	trafikeringen	till	och	från	
anläggningen.	

Förändringarna	avseende	deponins	utformning	innebär	i	korthet	att	låglänta	områden	fylls	mellan	
naturliga	höjdpartier,	den	befintliga	våtmarken	ersätts	med	en	ny	våtmark	som	skapas	ovanpå	
deponins	södra	område,	samt	att	den	befintliga	bäcken	i	det	södra	området	leds	om	ovanpå	deponin	
istället	för	att,	som	enligt	tidigare	förslag,	ledas	runt	deponin.		

Gällande	trafikfrågan	har	VIAVEST	MILJÖ	AB	tecknat	ett	avtal	med	Trafikverket	om	att	utföra	
förstärkningsåtgärder	på	Norra	Hällesåkersvägen	fram	till	deponin,	för	att	skapa	sådan	bärighet	som	
krävs	för	verksamhetens	transporter.	

En	utförligare	beskrivning	av	den	planerade	verksamheten	och	dess	bedömda	miljökonsekvenser	
finns	tillgängligt	på	VIAVEST	AB:s	hemsida	www.viavest.se.		

Observera	att	de	synpunkter	som	framförts	vid	föregående	samråd	år	2015	kommer	att	beaktas	och	
redovisas	i	den	kommande	tillståndsansökan.	Detta	kompletterande	samråd	är	begränsat	till	att	
endast	omfatta	deponins	utformning,	hantering	av	frågor	om	artskydd	samt	trafikeringen	till	och	från	
anläggningen.	

Synpunkter	rörande	förändringarna	avseende	den	förändrade	utformningen	av	deponin,	hantering	
av	frågor	om	artskydd	samt	trafikfrågan	kan	ställas	till	info@enrecon.se	eller	ENRECON	AB,	Hulda	
Mellgrens	gata	1B,	421	32	Västra	Frölunda.	Synpunkter	skall	vara	oss	tillhanda	senast	den	2	juli	2018.	

	


